
Forestil dig en hverdag, hvor fantasi og faglighed går
hånd i hånd…

Hos os i Børnehuset Blåmejsen er børnehaven ikke bare et sted – det er et univers, hvor børn og
voksne sammen kan bygge huler, male regnbuer og finde små skatte i naturen. 
Vi tror på, at leg er børns vigtigste læringsvej, og vi bruger vores faglighed til at skabe rammer, hvor
nysgerrighed og udvikling kan blomstre.
Vi søger dig, der er pædagog, og som kan være med til at gøre hverdagen til et eventyr – og
samtidig sikre, at hvert barn bliver mødt med masser af omsorg, nærvær, struktur og høj faglig
kvalitet. Hos os er det lige så vigtigt at kunne grine med børnene, som at kunne reflektere over
pædagogiske metoder og justere i praksis.
Vil du gerne:

Arbejde i et kreativt miljø, hvor dine idéer bliver til virkelighed?●

Have tid til fordybelse og nærvær med børnene?●

Være en del af et stærkt team, der arbejder med høj faglighed og sparring?●

Have en hverdag, hvor natur, leg og læring er i centrum?●

Have en synlig leder, der arbejder for at skabe de bedste rammer for børns og ansattes

trivsel og udvikling?

●

Være en del af en arbejdsplads med høj score i trivsel og arbejdsmiljø i den eneste APV?●

Så leder vi efter dig, der:

Er uddannet pædagog, og som brænder for børns trivsel og udvikling●

Kan kombinere fantasi med faglighed – fra skattejagt til skriftligt arbejde●

Er omsorgsfuld, struktureret og god til at skabe trygge rammer●

Har lyst til at være en del af et team, der tænker i muligheder frem for begrænsninger●

Praktisk info:

Vi søger efter en pædagog til vores børnehave, hvor børnene er i alderen 3-6 år.●

Stillingen er som udgangspunkt 37 timer pr. uge●

Tiltrædelse: 1.februar 2026●

Ansøgningsfrist: 11.december 2025 – samtaler afholdes løbende●

Du vil blive tildelt en mentor i opstarten, ligesom vi også vil sørge for en grundig introduktion

til vores arbejdsgange.

●

Har du spørgsmål eller har du lyst til at møde os, er du velkommen til at kontakte daglig leder
Tamara Christensen på tlf. 72599578.
Vi glæder os til at skabe eventyr sammen med dig.
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